CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 014/2023.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,
solicitar QUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO DA AMBULÂNCIA DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO SÃO SILVESTRE.

Justificativa: Esta proposição legislativa se faz necessário para melhor
atender os munícipes que residem naquela localidade.

Atenciosamente.

Nestes Termos;

Pede Deferimento.

ERRSAASTas aaoADE  /2/9/Ecoaa 10h07
Home page: www.campolarg: